令和7年4月1日

「ケンシン Web 定期預金」取扱開始のお知らせ

広島県信用組合(理事長 深山春幸)は「ケンシン Web 定期預金」の取扱いを開始いたします。

「ケンシン Web 定期預金」はインターネットバンキング(個人向け)をご利用いただくことで窓口へ行くことなく Web でご契約いただける商品です。

「ケンシン Web 定期預金」

| 商品名 | ケンシン Web 定期預金【自動継続自由金利型定期預金(M型)】 |
|-------|--|
| 販売対象 | 当組合のインターネットバンキングをご契約いただいている個人の方 |
| 販売開始日 | 令和7年4月1日(火) |
| 預入金額 | 10万円以上(1円単位) |
| 適用利率 | 0.30%(預入期間1年) |
| | 0.40% (預入期間3年) |
| その他 | (1)詳しくは「 <u>商品概要説明書</u> 」をご覧ください。 |
| | (2)操作方法は「 <u>インターネットバンキング定期預金操作説明書</u> 」をご |
| | 覧ください。 |

インターネットバンキングの操作方法に関するお問い合わせ先

広島県信用組合 インターネットバンキング専用ヘルプデスク

電話番号:0120-305-165(フリーダイヤル)

受付時間:平日9:00~24:00、休日9:00~17:00(年末年始、GWを除く)

ご不明な点は、お取引店または下記フリーダイヤルまでお問い合わせください。

広島県信用組合 業務部

電話番号:0120-745-530(フリーダイヤル)

受付時間:平日9:00~17:00 (土・日・祝日、12/31,1/1~3を除く)

